
ZARZĄDZENIE    Nr     32/2008
BURMISTRZA  MIASTA  KOWARY

z dnia 30 kwietnia 2008 r. 

w sprawie:  zmian w budżecie miasta na 2008 rok 

Na podstawie art.  30,  ust.  2,  pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity Dz. U.  z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 188, ust. 1, pkt. 2 i 
ust. 2    ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) oraz  § 11, pkt. 3 uchwały Nr XXII/99/08 Rady Miejskiej w Kowarach z 
dnia 28 stycznia  2008 roku w sprawie budżetu miasta na 2008 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1
W budżecie miasta na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany:
1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o 202.050 zł, z tego:
1) w dziale  700 – Gospodarka mieszkaniowa,  zwiększa się dotację celową otrzymaną z 

budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami o 125.000 zł.

2) w dziale 801 – Oświata i wychowanie, zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu 
państwa na  realizację  zadań bieżących  z  zakresu administracji  rządowej  oraz  innych 
zadań zleconych gminie ustawami o 32.000 zł.

3) w dziale  852 – Pomoc społeczna,  zwiększa się  dotację  celową otrzymaną  z  budżetu 
państwa na  realizację  zadań bieżących  z  zakresu administracji  rządowej  oraz  innych 
zadań zleconych gminie ustawami o 20.000 zł,

4) w  dziale  854  –  Edukacyjna  opieka  wychowawcza,  zwiększa  się  dotację  celową 
otrzymaną  z  budżetu  państwa  na  realizację  zadań  bieżących  z  zakresu  administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o 17.050 zł,

5) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, zwiększa się dotację celową 
otrzymaną  z  budżetu  państwa  na  realizację  zadań  bieżących  z  zakresu  administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o 8.000 zł. 

 
2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o 202.050 zł, z tego:
1) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, zwiększa się wydatki o 125.000 zł.
2) w dziale 801 – Oświata i wychowanie,  zwiększa się wydatki o 32.000 zł.
3) w dziale 852 – Pomoc społeczna, zwiększa się wydatki o 20.000 zł,
4) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, zwiększa się wydatki 17.050 zł,
5) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, zwiększa się wydatki o 8.000 

zł. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:
dochody budżetu miasta w wysokości                      21.688.069 zł
wydatki budżetu miasta w wysokości   25.205.302 zł

    Szczegółowe zestawienie  zmian według działów,  rozdziałów i  paragrafów klasyfikacji 
budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.



§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

U Z A S A D N I E N I E
 

Wzrost dochodów i wydatków budżetu miasta wynika z decyzji nr F.B.I.MJ.3011-89/08 
Wojewody Dolnośląskiego z 23 kwietnia 2008 r. w sprawie realizacji „Programu na rzecz  
społeczności romskiej w Polsce” w 2008 roku. 






